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Burgenländischer Sportschützen-Landesverband 
 

Reinhold Schmidt, Landessportleiter KK und GK300m 
7083 Purbach, Eisenstädterstrasse 23 

Tel.: 0664/313 58 72, E-Mail: reinhold.s@bkf.at 

 
 

Landesmeisterschaft    2019 
und 

Bgld.-Meisterschaft  2019 
KK-Gewehr 50m  

 

Ergebnis 
 
Liegendbewerbe:  
 

60 liegend   Männer/Frauen     
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt 

Salzer Christoph 100,3 102,6 98,1 101,5 101,6 102,4 606,5 

Eder Norbert 101,5 98,5 101,8 101 101,4 101,8 606 

Nussbaumer Yvonne 99 97,2 93 95,4 90,6 99,6 574,8 

Ramhofer Philipp 93,9 96,9 91,6 91,8 97,3 92,4 563,9 

Höglinger Oswald             DNS 

Steindl Niklas             DNS 
 

60 liegend   Senioren 1  m/w     
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt 

Bogner Willi 102 100,4 100 102 101,2 101,5 607,1 

Müllner Robert 100,6 96,7 97,3 100 102,4 98,1 595,1 

Gorgosilich Robert 94,6 94,5 96 96,2 100,5 94 575,8 

Letzl Iris 96,1 96,5 94,5 95,3 96,5 96,7 575,6 

Amtmann Gregor 92,4 95,1 95,1 95,4 98,4 98,2 574,6 

Schmidt Reinhold 92,5 92,4 98 95,9 94,6 95,4 568,8 

Schmidt Sylvia             DNS 

Behringer Harald             DNS 
 

60 liegend   Senioren 2       
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt 

Sautner Konrad 99,7 100,3 99,8 103,6 101,2 101,1 605,7 

Eder Josef 98,9 99,7 98,8 98,2 102,6 100,7 598,9 

Wimmer Karl 96,5 97 91,7 94,6 97,7 91,1 568,6 

Paulweber Peter 93,9 90,3 95 90,3 88 92,8 550,3 
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60 liegend   Mannschaftswertung  
  M Gesamt  

Sautner Konrad B 1 605,7  

Salzer Christoph B 1 606,5  

Müllner Robert B 1 595,1  

   1807,3  1 
      

Eder Josef F 1 598,9  

Paulweber Peter F 1 550,3  

Eder Norbert F 1 606  

   1755,2  2 
      

Bogner Willi W 1 607,1  

Schmidt Reinhold W 1 568,8  
Nussbaumer 
Yvonne W 1 574,8  

  1750,7  3 
     

Amtmann Gregor B 2 574,6  

Letzl Iris B 2 575,6  

Gorgosilich Robert B 2 575,8  

   1726  4 
     

Oswald Höglinger B 3 DNS   

Niklas Steindl B 3 DNS   

Harald Behringer B 3 DNS   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bankverbindung: BAWAG PSK,  
IBAN: AT03 6000 0005 1003 6476 
BIC: OPSKATWW 
ZVR Zahl: 747656223 
Web: www.bsslv.at 

Stellungsbewerbe:  
 

3 x 40   Männer     
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie     Gesamt 

knieend           total   

Eder Norbert 94 95 93 96     378 
Salzer 
Christoph 85 90 75 81     331 

  1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie     Gesamt 

liegend           total   

Eder Norbert 97 96 99 98     390 
Salzer 
Christoph 98 96 97 99     390 

  1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie     Gesamt 

stehend           total   

Eder Norbert 93 95 90 89     367 
Salzer 
Christoph 78 82 88 80     328 
         

Eder Norbert 378 390 367     1135  
Salzer 
Christoph 331 390 328     1049  
 
 

2 x 30  Senioren     
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt 

Sautner Konrad 97 96 97 84 84 88 546 

Eder Josef 95 94 95 82 88 88 542 

Bogner Willi 96 97 97 74 84 86 534 

Müllner Robert 99 98 96 81 75 73 522 

Paulweber Peter 84 87 94 80 77 71 493 

Schmidt Reinhold 91 91 87 42 0 0 DNF 
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Stehend aufgelegt und sitzend aufgelegt:  
 

40 stehend   aufgelegt   Männer/Frauen     
  1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie   IZ Gesamt 

Eder Norbert 94 99 96 95   13 384 

Lentsch Lisa 97 94 98 95   12 384 

Salzer Christoph 99 96 96 90     381 

Jablonowska Renata 92 94 91 97     374 

Ramhofer Philipp 85 79 78 77     319 

Höglinger Oswald             DNS 

Reiner Andreas             DNS 
 
 

40 stehend  aufgelegt   Seniorinnen 1       

 1. Serie 2. Serie 3.Serie 4. Serie   IZ Gesamt 

Letzl Iris 94 96 96 97     383 

Amtmann Karin 91 96 97 91   9 375 

Schmidt Sylvia 95 92 94 94   5 375 

Lehner Isabella 91 91 78 89     349 
 
 

40 stehend  aufgelegt   Senioren 1       
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie   IZ Gesamt 

Müllner Robert 95 96 99 94     384 

Schwarz Franz 95 95 95 94     379 

Gorgosilich Robert 93 97 94 94     378 

Amtmann Gregor 93 95 92 93     373 

Höllisch Martin 95 87 93 97     372 

Bogner Willi 94 93 92 91     370 

Babonitsch Josef 81 77 80 93     331 

Schmidt Reinhold 75 86 82 81     324 

Nussbaumer Günter 72 74 86 84     316 
 
 

40 stehend  aufgelegt   Senioren 2       
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie   IZ Gesamt 

Eder Josef 96 95 98 99     388 

Sautner Konrad 95 97 98 96     386 

Kalkbrenner Alfred 94 94 92 97     377 

Paulweber Peter 89 91 89 88     357 
 
 

40 stehend   aufgelegt   Jugend     
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie   IZ Gesamt 

Mantl Lea Sophie 96 91 88 90     365 
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40 sitzend  aufgelegt   Senioren 3       
 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie   IZ Gesamt 

Piszecker Friedrich 95 98 96 98     387 

Reiter Ewald 97 93 96 93     379 

Kulhanek Josef 96 90 95 94     375 

Huber Franz 88 92 92 97     369 

Sainz Josef 90 86 84 85     345 
 
 

40 stehend   aufgelegt   Mannschaftswertung 
 M Gesamt   

Sautner Konrad B 1 386  

Salzer Christoph B 1 381  

Gorgosilich Robert B 1 378  

   1145  1 
      
Jablonowska 
Renata B 2 374  

Lentsch Lisa-Marie B 2 384  

Letzl Iris B 2 383  

   1141  2 
      

Müllner Robert B 3 384  

Höllisch Martin B 3 372  

Schwarz Franz B 3 379  

   1135  3 
      

Eder Norbert F 1 384  

Eder Josef F 1 388  

Paulweber Peter F 1 357  

   1129  4 
      

Amtmann Karin B 4 375  

Amtmann Gregor B 4 373  

Schmidt Sylvia B 4 375  

   1123  5 
      
      

Ramhofer Philipp W 1 319  

Bogner Willi W 1 370  

Lehner Isabella W 1 349  

   1038  6 
      

Schmidt Reinhold W 2 324  

Babonitsch Josef W 2 331  
Nussbaumer 
Günter W 2 316  
   971  7 
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